
Dzień, od którego rozkład jazdy obowiązuje, oraz termin jego ważności: od do Numer linii komunikacyjnej: 

Nazwa, siedziba i numer telefonu przewoźnika: Marcin Gawenda Martin Bus Przewóz Osób, 42-772 Łagiewniki Wielkie ul. K. Świerczewskiego 15, tel. 668 460 883
Numer linii komunikacyjnej: 3
Oznaczenia linii komunikacyjnej: RZN
Nazwa linii komunikacyjnej: Dobrodzień - Lubliniec przez Pludry - Pawonków
Dni tygodnia lub okresy, w których komunikacja kursuje: Od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Liczba pojazdów do obsługi linii komunikacyjnej: 1

302 304 306 308 310
D D Det D Detm
1 1 1 1 1

Lp. Właściciel/zarządzający Kat. dr. km ∑ km Vt o/p
1 Gmina Dobrodzień dg 0,0 0,0 0,0 o 6:48 8:30 12:40 14:20 16:10
2 Gmina Dobrodzień dg 1,0 1,0 30,0 6:50 8:32 12:42 14:22 16:12
3 ZDW w Opolu dw 1,5 2,5 30,0 6:53 8:35 12:45 14:25 16:15
4 ZDW w Opolu dw 2,0 4,5 60,0 6:55 8:37 12:47 14:27 16:17
5 ZDW w Opolu dw 1,3 5,8 39,0 6:57 8:39 12:49 14:29 16:19
6 ZDW w Opolu dw 2,1 7,9 42,0 7:00 8:42 12:52 14:32 16:22
7 ZDW w Opolu dw 1,1 9,0 33,0 7:02 8:44 12:54 14:34 16:24
8 Gmina Dobrodzień* dp 1,9 10,9 38,0 7:05 8:47 12:57 14:37 16:27

| 0,8 11,7 | | | | | |
9 Gmina Pawonków dp 1,4 13,1 44,0 7:08 8:50 13:00 14:40 16:30

10 Gmina Pawonków dp 2,8 15,9 56,0 7:11 8:53 13:03 14:43 16:33
11 Gmina Pawonków dp 2,5 18,4 50,0 7:14 8:56 13:06 14:46 16:36
12 Gmina Pawonków dk 0,4 18,8 24,0 7:15 8:57 13:07 14:47 16:37
13 Gmina Pawonków dk 1,0 19,8 30,0 7:17 8:59 13:09 14:49 16:39
14 Gmina Pawonków dk 1,8 21,6 54,0 7:19 9:01 13:11 14:51 16:41
15 Gmina Pawonków dk 1,4 23,0 42,0 7:21 9:03 13:13 14:53 16:43
16 Gmina Pawonków dk 1,2 24,2 36,0 7:23 9:05 13:15 14:55 16:45
17 Gmina Lubliniec dp 1,5 25,7 45,0 7:25 9:07 13:17 14:57 16:47
18 Gmina Lubliniec dg 1,1 26,8 33,0 p 7:27 9:09 13:19 14:59 16:49
18 Gmina Lubliniec dg 0,0 26,8 0,0 o 7:27 < < < <
19 Gmina Lubliniec dg 0,5 27,3 15,0 7:29 < < < <
20 Gmina Lubliniec dg 0,6 27,9 36,0 7:30 < < < <
21 Gmina Lubliniec dw 1,1 29,0 22,0 p 7:33 < < < <
18 Gmina Lubliniec dg 0,0 29,0 0,0 o < 9:09 13:19 14:59 16:49
21 Gmina Lubliniec dw 0,9 29,9 18,0 p < 9:12 13:22 15:02 16:52
21 Gmina Lubliniec dw 0,0 29,9 0,0 o 7:33 9:12 13:22 15:02 16:52
23 Gmina Lubliniec dw 1,3 31,2 39,0 7:35 9:14 13:24 15:04 16:54
24 Gmina Lubliniec dg 0,6 31,8 36,0 p 7:36 9:15 13:25 15:05 16:55

30,9 29,6 29,6 29,6 29,6

Objaśnienia użytych w rozkładzie jazdy oznaczeń i symboli:
R - inny regularny przewóz osób, niebędący przewozem o charakterze użyteczności publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym
Z - usługa przewozowa wykonywana w komunikacji zwykłej
N - żaden kurs nie jest wykonywany środkami transportowymi przystosowanymi do przewozy osób niepełnosprawnych lub o ograniczonej zdolności ruchowej
Kat. dr. - kategoria dróg na poszczególnych odcinkach linii komunikacyjnej (dk - krajowa, dw - wojewódzka, dp - powiatowa, dg - gminna, dwew - wewnętrzna)
km - odległość w kilometrach pomiędzy przystankami komunikacyjnymi
Vt - prędkość techniczna między przystankami komunikacyjnymi
o/p - odjazd/przyjazd
Godz. - godziny przyjazdu lub odjazdu środka transportowego z przystanku komunikacyjnego lub dworca
| - nie zatrzymuje się
< - jedzie inną drogą
* - przystanek komunikacyjny wyznaczony uchwałą Rady Powiatu w Oleśnie

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
e - nie kursuje w okresie feii letnich
t - nie kursuje w okresie szkolnych przerw świątecznych
m - nie kursuje w dniach 24 i 31 XII

Data, imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: 29.11.2017 r., Monika Kołodziejczyk

Długość trasy kursu
Lubliniec

L-c Powstańców 1
L-c Klonowa 2

Godz.

Lubliniec

L-c Liceum

L-c Przedszkole

Lubliniec L-c Aleja Solidarności 1

Lubliniec

Numer kursu
Oznaczenia kursu

Przystanki komunikacyjne i dworce, na których będzie się zatrzymywał środek transportowy Numer pojazdu w obiegu

L-c Przedszkole
L-c Aleja Solidarności 1
L-c Przedszkole

Lipie Śląskie - ul. Lubliniecka (DK 46)
L-c Zachodnia
L-c Aleja Solidarności 1

L-c Grunwaldzka

Skrzydłowice - ul. Lubliniecka (Centrum)
Pawonków - ul. Zawadzkiego (UG)
Pawonków - ul. Lubliniecka (DK 46)
Pawonków - ul. Lubliniecka (Lustrzaniec)
Lisowice - ul. Napłatki
Lisowice - ul. Lubliniecka (DK 46)

Bzinica Stara 18
Pludry - Cmentarz 20
Pludry - Dworzec Kolejowy 22
Pludry - 02
granica województw opolskie - śląskie
Łagiewniki Małe - ul. Lubliniecka (Przedszkole)

Lubliniec
Lubliniec
Lubliniec
Lubliniec

Nazwa i numer - jeżeli został nadany
Dobrodzień - Edyty Stein 02
Dobrodzień - Solna 02
Dobrodzień - Osiedle 02
Bzinica Nowa 16

Lisowice
Lisowice
Lisowice
Lubliniec
Lubliniec

Lubliniec

Łagiewniki Małe
Skrzydłowice
Pawonków
Pawonków
Pawonków

Miejscowość
Dobrodzień
Dobrodzień
Dobrodzień
Bzinica Nowa
Bzinica Stara
Pludry
Pludry
Pludry

Kierunek Lubliniec



Dzień, od którego rozkład jazdy obowiązuje, oraz termin jego ważności: od do Numer linii komunikacyjnej: 

Nazwa, siedziba i numer telefonu przewoźnika: Marcin Gawenda Martin Bus Przewóz Osób, 42-772 Łagiewniki Wielkie ul. K. Świerczewskiego 15, tel. 668 460 883
Numer linii komunikacyjnej: 3
Oznaczenia linii komunikacyjnej: RZN
Nazwa linii komunikacyjnej: Dobrodzień - Lubliniec przez Pludry - Pawonków
Dni tygodnia lub okresy, w których komunikacja kursuje: Od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Liczba pojazdów do obsługi linii komunikacyjnej: 1

301 303 305 307 309
D Det D D Detm
1 1 1 1 1

Lp. Właściciel/zarządzający Kat. dr. km ∑ km Vt o/p
24 Gmina Lubliniec dg 0,0 0,0 0,0 o 7:40 9:30 13:32 15:15 17:10
23 Gmina Lubliniec dw 0,6 0,6 36,0 7:41 9:31 13:33 15:16 17:11
22 Gmina Lubliniec dg 2,3 2,9 34,5 7:45 9:35 13:37 15:20 17:15
18 Gmina Lubliniec dg 0,5 3,4 30,0 7:46 9:36 13:38 15:21 17:16
17 Gmina Lubliniec dp 1,3 4,7 39,0 7:48 9:38 13:40 15:23 17:18
16 Gmina Pawonków dk 1,4 6,1 42,0 7:50 9:40 13:42 15:25 17:20
15 Gmina Pawonków dk 1,3 7,4 39,0 7:52 9:42 13:44 15:27 17:22
14 Gmina Pawonków dk 1,4 8,8 42,0 7:54 9:44 13:46 15:29 17:24
13 Gmina Pawonków dk 1,9 10,7 57,0 7:56 9:46 13:48 15:31 17:26
12 Gmina Pawonków dk 0,9 11,6 27,0 7:58 9:48 13:50 15:33 17:28
11 Gmina Pawonków dp 0,4 12,0 24,0 7:59 9:49 13:51 15:34 17:29
10 Gmina Pawonków dp 2,5 14,5 50,0 8:02 9:52 13:54 15:37 17:32

9 Gmina Pawonków dp 2,8 17,3 56,0 8:05 9:55 13:57 15:40 17:35
| 1,4 18,7 | | | | | |

8 Gmina Dobrodzień* dp 0,8 19,5 44,0 8:08 9:58 14:00 15:43 17:38
7 ZDW w Opolu dw 1,9 21,4 38,0 8:11 10:01 14:03 15:46 17:41
6 ZDW w Opolu dw 1,1 22,5 33,0 8:13 10:03 14:05 15:48 17:43
5 ZDW w Opolu dw 2,1 24,6 42,0 8:16 10:06 14:08 15:51 17:46
4 ZDW w Opolu dw 1,3 25,9 39,0 8:18 10:08 14:10 15:53 17:48
3 ZDW w Opolu dw 2,0 27,9 60,0 8:20 10:10 14:12 15:55 17:50
2 Gmina Dobrodzień dg 1,5 29,4 30,0 8:23 10:13 14:15 15:58 17:53
1 Gmina Dobrodzień dg 1,0 30,4 30,0 p 8:25 10:15 14:17 16:00 17:55

30,4 30,4 30,4 30,4 30,4

Objaśnienia użytych w rozkładzie jazdy oznaczeń i symboli:
R - inny regularny przewóz osób, niebędący przewozem o charakterze użyteczności publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym
Z - usługa przewozowa wykonywana w komunikacji zwykłej
N - żaden kurs nie jest wykonywany środkami transportowymi przystosowanymi do przewozy osób niepełnosprawnych lub o ograniczonej zdolności ruchowej
Kat. dr. - kategoria dróg na poszczególnych odcinkach linii komunikacyjnej (dk - krajowa, dw - wojewódzka, dp - powiatowa, dg - gminna, dwew - wewnętrzna)
km - odległość w kilometrach pomiędzy przystankami komunikacyjnymi
Vt - prędkość techniczna między przystankami komunikacyjnymi
o/p - odjazd/przyjazd
Godz. - godziny przyjazdu lub odjazdu środka transportowego z przystanku komunikacyjnego lub dworca
| - nie zatrzymuje się
< - jedzie inną drogą
* - przystanek komunikacyjny wyznaczony uchwałą Rady Powiatu w Oleśnie

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
e - nie kursuje w okresie feii letnich
t - nie kursuje w okresie szkolnych przerw świątecznych
m - nie kursuje w dniach 24 i 31 XII

Data, imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: 29.11.2017 r., Monika Kołodziejczyk

Długość trasy kursu

Godz.

Dobrodzień - Solna 01

Lipie Śląskie - ul. Lubliniecka (DK 46)

Numer kursu
Oznaczenia kursu

Przystanki komunikacyjne i dworce, na których będzie się zatrzymywał środek transportowy Numer pojazdu w obiegu

Dobrodzień - Edyty Stein 01

Pludry - Cmentarz 23
Bzinica Stara 25

Dobrodzień - Osiedle 29

Pawonków - ul. Zawadzkiego (UG)
Skrzydłowice - ul. Lubliniecka (Centrum)
Łagiewniki Małe - ul. Lubliniecka (Przedszkole)
granica województw opolskie - śląskie
Pludry - 01
Pludry - Dworzec Kolejowy 21

L-c Zachodnia

Dobrodzień

Nazwa i numer - jeżeli został nadany
L-c Klonowa 2
L-c Powstańców 1
L-c Rondo Wł. Opolczyka
L-c Aleja Solidarności 1

Pludry
Pludry
Pludry
Bzinica Stara

Dobrodzień

Pawonków
Pawonków

Lisowice - ul. Lubliniecka (DK 46)
Lisowice - ul. Napłatki
Pawonków - ul. Lubliniecka (Lustrzaniec)

Kierunek Lubliniec

Miejscowość
Lubliniec
Lubliniec
Lubliniec

Bzinica Nowa

Dobrodzień

Bzinica Nowa 27

Lubliniec
Lisowice
Lisowice
Lisowice

Lubliniec

Pawonków - ul. Lubliniecka (DK 46)
Pawonków
Skrzydłowice
Łagiewniki Małe


